
 

KUNGSGÅRDENS SK Org.nr 885500-3490,   STYRELSEMÖTE 2023-04-26 
          NÄRVARANDE PÅ SPORTHALLEN:   Peter Lexander, Jonas Liw, Daniel Ahlin, Louvain Måhlèn, Gustav Lindberg,  
                                                                        Helene Roos, Lillemor Eriksson 
 

1) GENOMGÅNG AV FÖREGÅENDE MÖTESPROTOKOLL – Återstår:  
* Städning av garaget – Sten tar tag i detta. Helene kan vara behjälplig med att köra till återvinningen 
* Nya koderna på Sportvallen fungerar inte – Jonas ordnar med nya till alla och skickar dem till Lillemor för   
   vidarebefordran till alla berörda. 
* Jonas lägger upp extra batterier till kritmaskinen 
* Försöka få sponsring på ett party-tält med KSK-loggan – Peter och Jonas 
* Daniel och Louvain kollar upp så att alla lag har de nya adidas-matchställen 
* ”Grannen Måns” flyttad till 9/6 (tidigare 15/6) 

 

2) EKONOMIN – Inget nytt. Lillemor försöker komma i fatt med allt i Briljant men nu kommer ju 3 mot 3 sammandraget som 
kommer att ta en massa tid också. 
* Ska vi söka evenemangsbidrag hos kommunen till 6:e juni så måste det göras nu. Lillemor tar detta med Pär. 
* Bestämmer att träningsavgifterna till ungdomslag ska skickas ut med ffd 31/8 och till herrlaget med ffd 30/6. 

3) GYMNASTIK – Har fått ett nytt förslag på rullskridskoaktivitet från Jörgen Appelgren. Styrelsen ställer sig enbart positiv till 
detta. 
 

4) SKIDORNA – Var till Bruksvallarna 22-23/4 på tävling med de äldre barnen. 
* har fått önskemål från fotbollsledare om att köra knatteloppet den 6:e juni på Sportvallen, istället för nere på byn  om 
KSK ska ha aktiviteter på Sportvallen. Styrelsen säger ja till detta. Gustav tar det vidare till Företagarföreningen. 

 

5) FOTBOLLEN   Herr – Sten har upptäckt att inställningarna på luftvärmepumpen nere vid herrarnas omkl.rum ändras. Den är 
inställd som den ska och ska inte röras. Den ska heller inte köras som AC då föreningen har tillräckliga elkostnader som det 
är. 
* Herrarna har önskemål om att få köra sin första ”hemmamatch” 12/5 på Jernvallen då våran plan inte ser ut att bli redo, 
vilket styrelsen bifaller. 
* Förslag på att försöka få en sponsoransvarig som ska få 30% av det hen drar in som ersättning. Styrelsen är positiv till 
detta men man måste se över det ekonomiska innan man gör något. Föreningen kan inte betala ut mer än 20 000 kr/år då 
det annars tillkommer arbetsgivaravgifter. 
* Sponsorbanderollerna för herrlaget från i fjol är fortfarande borta så det blir att börja om från början nästa år. 
* Ang. klippning av områden runt 11-manna och Sportvallen samt klippning av 7-manna planen så har enkäten vi gjorde 
och lade ut endast gett 1 namn som vill hjälpa oss med det. Lillemor kontaktar vederbörande för att höra när hen kan vara 
behjälplig. Jonas, Peter och Helene kan också klippa någon gång när det behövs. 
* Hur gör vi för att inte robotgräsklipparna ska fastna i mål eller annat som glömts kvar på planen. Förslag på att låsa fast 
de stora målen. Lagen måste kolla av planen efter träningar och matcher så att inget ligger kvar. 
* Har fått 3 mot 3-sammandrag för barn födda 2016 den 21/5. Fotbollen sköter bemanning på detta. 
* Ang. alla gamla mål som bara står beslutar styrelsen att det är fritt fram för den som vill köpa ett till en kostnad av 500 
kr/st. 
Ungdomsfotbollen – Fotbollslek för barn födda 2018 och yngre samt träning för pojkar/flickor födda 16/17 kommer att 
starta upp 9/5. 
 

6) KANSLIET – Lillemor jobbar fortsatt både hemifrån och på plats på Sporthallen men har fruktansvärt mycket att göra med 
bokföringen som tillkommit utöver hennes ordinarie arbetsuppgifter. 

 
 

7) SPORTHALLEN/VALLEN –  Dans till stereo fortsätter på tisdagar fram till 23/5. Uthyrt till 1 bröllop i juli. 
* Pär och Sten har fått offert på solceller och kommer att söka bidrag hos Göranssonska stiftelserna efter den. 

 

8) ÖVRIGA FRÅGOR –   
* 6:e juni – KSK 100 år: Vad ska vi anordna? Skidorna kommer (precis som i fjol) att hålla i ett knattelopp med medaljer 

som företagarföreningen sponsrar med och F 07 kommer att ha hemmamatch. Herrarna har inte fått klart med match 

ännu. Louvain och Daniel tar med frågan på vad mer vi ska kunna anordna till fotbollssektionen. 
 

9) NÄSTA MÖTE:  2023-05-31 på Sporthallen kl. 18.30 (Flyttat till 18.00) 
 

10) MÖTET AVSLUTADES 
 
                                                                                      Vid protokollet:     Lillemor Eriksson 


